
                                                                                    

                 

 

U C H W A Ł A Nr 133 / 2019  

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 
 

        w sprawie nadzoru i monitorowania programu naprawczego 

realizowanego przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki                    

                                         Zdrowotnej w Nisku 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 19998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511).  

 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zobowiązuje się, wspierać, monitorować i nadzorować działania zaplanowane 

w ramach realizacji programu naprawczego przez Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

2. Zobowiązuje się monitorować i nadzorować sytuację finansową Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku, na podstawie 

przedkładanych za okresy miesięczne dokumentów finansowych  

tj. w szczególności bilansu, rachunku zysków i strat oraz raportów. 

3. Nadzór  będzie prowadzony systematycznie w okresie obowiązywania 

programu naprawczego oraz poręczenia kredytu konsolidacyjnego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu  

 

       Robert Bednarz 


